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
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

LILLE
249 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
SAINT MAURICE - Dans résidence prisée. 
Appt T3 de 82 m2 très lumineux au 6e 
étage dans copropriété 92 lots, offrant hall, 
séjour, cuis fermée, salle de bains, cellier, 2 
ch, balcon (Sud-est). Cave et gge.   Montant 
moyen annuel de la quotepart de charges 
: 2277 euros. Classe énergie : E. Réf 160883
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

80 000 BIENS  
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 
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DE NOTAIRES
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MARCQ EN BAROEUL
189 000 € soit 180 000 € + négo 9 000 €
ST MAUR - T4 d'env 85m2 lumineux avec 
balcon expo Sud Est compr cuis, coin buand, 
pièce de vie très agréable, 3 ch, sdb, cave, gge 
et emplacement parking. Cet appartement se 
situe 300m du tram St Maur, rafraîchissement 
à prévoir. Copropriété 2800 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 248050
Mes DELATTRE,VERMUNT, BONDUELLE-
HAIRE, MARTIN et BENVENISTE
03 20 12 56 06
amandine.seret.59017@notaires.fr

ROUBAIX
176 800 € soit 170 000 € + négo 6 800 €
BARBIEUX - Vue imprenable au calme pour 
ce bel appt traversant, 88m2, au dernier 
étage copro sécurisée avec gd balcon expo 
S/O. Entrée, séj, cuis équ, cellier, 2 ch, sdb, 
wc. Place park, gge en plus poss. Prestations 
de qualité. Classe énergie : D. Réf 040/1148
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 ou 06 47 84 22 33
negociation@notaires-roubaix.fr

TOURCOING
136 300 € dont 6 300 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE-VILLE - Cachet préservé 
pour cet appartement T2 de 73m2, chemi-
nées marbres, parquet chevron et décoré 
avec beaucoup de soin: hall d'entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée, chambre, salle 
de bains. Cave. Garage fermé. Classe éner-
gie : D. Réf 12995/443
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL
245 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
ROUGES BARRES - Bel appartement en rdc 
avec terrasse privative, au calme, exposé 
plein sud, composé d'un hall d'entrée avec 
placards de rangement, séjour-salon sur 
terrasse, cuisine équipée, salle de bains, 2 
chambres. Cave. Place de parking. Excellent 
état ! Classe énergie : F. Réf 12995/459
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

ST ANDRE LEZ LILLE
184 250 € dont 9 250 € d'honoraires de négo
Appt de type 3 de 72m2, dans résidence 
récente de 2006 (au dernier étage) composé 
de 20 lots, offrant séjour lumineux avec 
balcon, cuisine, salle de bains, 2 chambres et 
place de parking sécurisée. Montant moyen 
annuel de la quotepart de charges: 1288 
euros. Classe énergie : D. Réf 160878
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

TOURCOING
159 500 € dont 7 300 € d'honoraires de négo
MA CAMPAGNE - Idéalement situé limite 
MOUVAUX proche tramway ! Bel appar-
tement très lumineux de 104m2: hall d'en-
trée, séjour-salon spacieux avec cheminée 
marbre, 3 ch, salle de bains, cuisine amé-
nagée, balcon. Excellent état et décoration 
soignée ! Classe énergie : D. Réf 12995/460
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

MONS EN BAROEUL
94 000 € soit 90 000 € + négo 4 000 €
Appart. d'angle et lumineux de type 4 de 
87m2 dans copro 810 lots. Salon, séjour, 2 
chambres, cuisine, cellier, sdb. A moderniser. 
Résidence gardiennée 24h/24, 7 jours/7. Prox 
toutes commodités. Montant moyen annuel 
de   la quotepart de charges 3720 Euros. 
Procédures en cours: oui.  Réf 160774
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

TOURCOING
89 400 € dont 4 400 € d'honoraires de négo
PROCHE CENTRE-VILLE - A2 pas du théâtre 
! Appartement T3 de 79m2 composé d'un 
séjour donnant sur balcon côté jardin, hall 
d'entrée, 2 chambres, salle de bains, cuisine 
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
Mes BERNARD et SINGER
03 20 64 63 44
office.bernard.singer@notaires.fr

SAINGHIN EN WEPPES
157 932 € soit 152 000 € + négo 5 932 €
Centre village. Maison offrant séjour par-
queté, cuisine ouverte, 3 chambres, cave. 
Grande cour. Classe énergie  :  F. Réf 59026-
249183
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TEMPLEUVE-EN-PEVELE
238 272 € soit 230 000 € + négo 8 272 €
Beaucoup de charme pour cette maison 
Flamande: entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, sdb. CC gaz. Jardin. Studio indé-
pendant loué. Classe énergie : D. Réf SO/338
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

ROUBAIX
149 000 € soit 140 000 € + négo 9 000 €
Entre le Fresnoy et le Campus Gare. Maison de ville en très bon état mélant le charme des maté-
riaux anciens (carrelages ciments, parquet chevrons...) et le confort moderne (fenêtres double 
vitrage PVC, salles d'eau et cuisine neuves). Cette maison présente un rez de chaussée d'environ 
65m2 comprenant couloir, salon, salle à manger, cuis, cour couverte et salle de bains avec wc. 
Jardin de ville. Au 1er étage: un quartier indépendant avec chambre parquetée, salle de douche 
neuve avec wc et meuble vasque. Au 2ème étage: un quartier indépendant avec chambre par-
quetée, salle de douche neuve avec wc et meuble vasque.  Réf 59002-250267
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK, DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

TOURCOING
75 000 € dont 4 000 € d'honoraires de négo
PROCHE GARE DES FRANCS - Maison 1930 
composée d'un hall d'entrée, séjour-salle à 
manger, cuisine, véranda. 3 chambres pos-
sible 4. Toiture neuve, tout à l'égout, chauf-
fage central gaz. Confort à apporter. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 12995/467
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

SAINGHIN EN WEPPES
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Proche centre. Maison offrant séjour, cui-
sine, 4 chambres, salle de bains, salle de 
douches, cave. Grande dépendance, possibi-
lité 2 logements, garage. Jardin.  Réf 59026-
251808
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TOURCOING
84 800 € dont 4 800 € d'honoraires de négo
Proche rue Fin de la Guerre. Maison: hall 
d'entrée, salon, séjour, cuisine aménagée, 
salle de bains. 2 chambres au 1er étage. 
2ème étage: grenier séparé possible 2 
chambres. Jardinet. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 12995/464
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

http://www.gl-events.com
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TOURCOING
99 890 € dont 4 890 € d'honoraires de négo
CLINQUET - Maison: hall d'entrée, séjour, 
salle à manger, cuisine, 2 chambres. Travaux 
à prévoir. Classe énergie  :  DPE vierge. Réf 
12995/449
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

WATTRELOS
289 800 € soit 280 000 € + négo 9 800 €
PARC DU LION - Maison individuelle avec 
jardin et garage: entrée, wc, séj cheminée 
feu de bois sur jardin, cuis équ, bureau (ou 
ch), cellier. Etage: 4 ch, sdd avec wc, sdb. 
Maison excellent état, luminosité et volume 
assurés. Classe énergie : D. Réf 040/1147
Mes PROUVOST, ROUSSEL, DELATTRE, 
NUYTTEN, REYNAERT-DELECLUSE, 
GODIN, FOSSAERT-REQUILLART
03 20 81 74 75 ou 06 47 84 22 33
negociation@notaires-roubaix.fr

BILLY BERCLAU
285 652 € soit 276 000 € + négo 9 652 €
Proche centre village. Maison individuelle 
de 2006 offrant entrée, séjour, cuisine équi-
pée ouverte, cellier, 4 chambres, garage 
2 voitures. Jardin. Classe énergie  :  C. Réf 
59026-253424
Mes HERTAUT, LEMAHIEU  
et COUSTENOBLE
03 20 10 38 61
officenotarial.fournes@notaires.fr

TOURCOING
106 000 € soit 100 000 € + négo 6 000 €
Maison classique de 90m2 compr rdc: salon 
séjour, cuis, salle de bains et buand. 2 ch au 
1er étage et 2 autres ch au 2nd étage dont 
une passante. La maison dispose d'une cave, 
citerne de récupération d'eau de pluie et 
jardin 130m2 orienté sud ouest. Prévoir tra-
vaux de modernisation. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 59045-370
Mes LAEVENS et LAMBERT
03 20 24 09 41 ou 06 08 32 61 85
negociation.59045@notaires.fr

THUMERIES
416 000 € soit 400 000 € + négo 16 000 €
A 24kms, 30 minutes de LILLE. Château du 
19ème restauré surface de 620m2 compr 
salle réception de 80m2, bureau, 2 sàm, cuis 
équipée, 8 ch toutes équipées de sdb. Parc 
arboré 12.000m2 avec piscine couverte et 
chauffée. Ancien fruitier restauré de 75m2 
avec 3 ch. Classe énergie : E. Réf 1601612
SCP MAILLET et SENLECQ
03 20 12 83 80
immobilier.59007@notaires.fr

BEAUVOIS EN CAMBRESIS
49 320 € soit 45 000 € + négo 4 320 €
12 rue Daniel Sorlin. Maison de village 
110m2 avec jardin, dépend (avec 2 pièces au 
rdc), 2 garages, l'ensemble sur 392m2. Rdc: 
entrée, salon, cuis, ch, salle de bains, wc, 
véranda. 1er étage: palier, ch, grenier. Cave, 
cour, jardin, dépend, 2 gges. Prix de départ: 
45.000 euros net vendeur.  Réf 59079-914
Mes HERVOIS et LEMAIRE
03 27 72 93 61 ou 03 27 72 02 20
scp.hervois-lemaire@notaires.fr

CAMBRIN
143 050 € soit 135 000 € + négo 8 050 €
Maison individuelle briques, avec quelques 
travaux de confort, compr rdc: cuis en partie 
équipée, séj, salon, sdb, wc, gge. Etage: 2 ch, 
grenier aménageable en 1 ch. Cave voûtée, 
garage. Jardin avec passage sur le côté. wc 
à raccorder au tt à l'égout. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : D. Réf 59024-255977
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr

TOURCOING
396 800 € dont 16 800 € d'honoraires de négo
Maison d'architecte proche axes routiers, 
bâtie sur 1130m2, composée d'un hall 
d'entrée, séjour-sàm spacieux en L, cuisine 
aménagée, buanderie, bureau. A l'étage: 3 
chambres + sdb. Grenier aménageable sur 
même palier. Garage 2 voitures. Vaste jardin 
arboré. Classe énergie : E. Réf 12995/466
Mes ADROVER, HUET et HIBON
03 20 01 60 02
sylvie.delayen.59046@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS
331 760 € soit 319 000 € + négo 12 760 €
Belle maison individuelle bâtie sur 1200m2: 
séjour avec cuisine ouverte équipée de 
100m2, wc, salle de bains, 5 chambres, 
garage.Chauffage central gaz. Esprit loft. 
Rare à la vente.  Réf 1047
Mes THERET-VACOSSIN, ADIASSE,  
DELAHOUSSE et FARINEAUX
03 20 77 30 19
immobilierarmentieres@notaires.fr

WASQUEHAL
156 000 € dont 6 000 € d'honoraires de négo
Prox axes autoroutiers. Maison 1930, 1 seule 
mitoyenneté, jolie façade. Séj parquet 26m2, 
4 ch. Garage motos ou petite voiture atte-
nant avec porte motorisée. Installation élec-
trique et fenetres  récentes. Terrasse 10m2 
env. Classe énergie : D. Réf 59002-180875
Mes BRIDOUX, BARROIS, LOOCK,  
DANJOU et HÉBERT-VIDAL
03 20 30 30 50 ou 06 84 95 05 14
negociation.59002@notaires.fr

COUTICHES
315 000 € soit 306 000 € + négo 9 000 €
Belle maison individuelle de 2003: hall, 
wc, cellier, cuisine, vaste séjour, chambre, 
bureau, salle de bain au rdc. 3 chambres à 
l'étage. Garage. Sur un beau terrain arboré 
de 1155m2. Classe énergie : C. Réf SO/2693
Mes LESAGE et POTIÉ
03 20 59 14 24
sabine.olivier.59028@notaires.fr

BERTHEN
281 000 € soit 280 000 € + négo 1 000 €
MONT DES CATS - Agréable pavillon indivi-
duel en plain-pied bâti sur une parcelle de 
plus de 2500m2 avec garage et jardin clos. 
Classe énergie : D. Réf MAR
Me C. JONVILLE-DHAENE
03 20 54 29 24
selarl.jonville@notaires.fr

VIOLAINES
122 500 € soit 115 000 € + négo 7 500 €
Maison à conforter, possibilité d'agrandis-
sement. Rdc: entrée par garage, séjour-
salon, cuisine, salle de bains, wc. Etage: 3 
chambres. Etage 2: grenier aménageable. 
Jardin 415m2 avec dépendances. Chauffage 
au gaz de ville. Classe énergie : D. Réf 59024-
255945
Me P. CHAUTY
06 27 29 73 27
laurence.maniez.59024@notaires.fr
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